[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      с. Богашево

                                                                                                             25.08.2016   № 23
                                                                                                        64-ое собрание 3-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Богашевского

сельского поселения от 05.12.2013 г. № 56
«Об утверждении    Положения о бюджетном
процессе в муниципальном образовании

« Богашевское сельское поселение»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение», в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение»,  для приведения муниципальных правовых актов Богашевского сельского поселения в  соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Богашевского сельского поселения от 05.12.2013 г.  № 56 « Об утверждении   Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании « Богашевское сельское поселение»:

  изложить в следующей редакции:

 - пункт 3 статьи 38 « Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в доход бюджета, из которого они были предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения  для подписания в установленном порядке, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru)
.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Богашевского сельского поселения В.И. Гауэра.

Председатель Совета

Богашевского сельского поселения                                                                       В.И. Гауэр

Глава Богашевского сельского поселения                                                    А.В. Мазуренко

Елена Васильевна Иванова, 8 (3822) 931-089, в дело № 01-02
_1417929166.bin